I'BOY cpeauss odieodpa3oBaTebHas mKosia Ne 51
ITeTporpajckoro paiioHa
Cankrt-IleTepOypra

HO,Z(HI/ICBHO C-)JIEKTpOHHOﬁ MOoAIMUCBIO

31.08.2022 13:12
JAUPEKTOp

Bepe3sk JDiuHa ApBoBHa
7813124534-5-1675939021-20230209-39-4-1337-01

[Tpunoxxenne Ne 2
k npukazy Ne 302 ot « 31 » aBrycra 2022 r

[TEPEYEHDb

nomKkHOocTe B ocynapcTBeHHOM OI0/DKETHOM 00I11e00pa30BaTEeIbHOM YUPEKICHUH

cpennsisi ooeoOpaszoBarenbHas mkosaa Ne 51 Ilerporpanckoro paiiona Cankt-IlerepOypra,

\O

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18
19.
20.
21
22.

3aMeIEeHHE KOTOPBIX CBA3aHO C KOPPYNIIMOHHBIMU PUCKAMHU

Jupexrop

3aMecTUTeNb TUPEKTOpa 10 aIMUHUCTPATUBHO-X03IHCTBEHHOM YacTH
3aMecTUTeNb TUPEKTOP MO yueOHO-BOCTIUTATENBHON paboTe
3asenyroumit OO/

3aBeayroniuii OnOINOTEKOM

3aBenyonuil X03iCTBEHHON YaCThIO

. Cneumanuct no 3aKkyrnkam
. loxymeHToOBef,

. Cekpetappb pyKOBOJUTEIS

Vuurens

[Tegaror-opranuszarop

ConmanbHBIN Iegaror
ITenaror-ncuxosor

[Temaror AOMOTHUTEIBHOTO 0Opa30BaAHUS
Bocnurarens rpynibl mpoAIeHHOTO JHS
bubnmorexaps

HNnxenep

. Konneprmerictrep

Koctromep

3ByKOOMEpaATOP

. Xopeorpad

Buneonnxenep


https://sielsi.ru/root/signature.html
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